
焦建协〔2021〕14 号

关于公布 2021 年度焦作市建筑业绿色施工
示范工程立项名单的通知

各会员单位：

根据《关于开展 2021 年度焦作市建筑业绿色施工示范工程

申报工作的通知》（焦建协【2021】7 号）文件要求，经过组织

专家对资料进行审查、评价，共有 9 项工程列为焦作市建筑业

2021 年度第一批绿色施工示范工程立项工程，现予以公布（详

见附件）。

附件：2021 年焦作市建筑业绿色施工示范工程立项名单
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附件：

2021 年焦作市建筑业绿色施工示范工程立项名单

序号 示范工程名称 单位名称 工程所在地

1
焦作市温县人民医院传染病房楼

建设项目

河南丰浩建筑

工程有限公司

焦作市温县人民医院

院内

2
修武县奥德隆科技有限责任公司

年产 900 台（套）装配式建筑机

械智能设备项目 1#2#厂房施工

河南水建建筑

工程有限公司

修武县产业集聚区西

片区 58 号

3 焦作市桂枫北苑 2号楼

河南宏程工程

建设有限责任

公司

焦作市工业路与东苑

路交叉口东南角

4
焦作市创基智谷产业园项目一期

工程 A区

河南宏程工程

建设有限责任

公司

焦作市神州路与文汇

路交叉口东北角

5 鹿邑县万家灯火·紫云阁三期

河南宏程工程

建设有限责任

公司

河南省周口市鹿邑县

6 焦作市残疾人康复中心项目

河南宏程工程

建设有限责任

公司

焦作市山阳区西经大

道与平安路交叉口的

东北角

7 焦作市金地广场

河南宏程工程

建设有限责任

公司

焦作市丰收路与政二

街交叉口东北角

8
西城家园住宅小区（北苑）15#

住宅楼

河南宏程工程

建设有限责任

公司

焦作市普济路西、新园

路北

焦作市建筑业协会办公室 2021 年 10 月 27 日印发

— 2 —



 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     范围: 所有奇数页
     字体: Times-Roman 12.0 点
     来源: 下右
     偏移: 水平 76.54 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本: '— '
     后缀文本: ' —'
     使用注册色: 无
      

        
      —
     BR
     — 
     1
     TR
     1
     0
     511
     169
     0
     12.0000
            
                
         Odd
         2
         1
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     76.5354
     70.8661
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

        
     0
     2
     0
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     范围: 从页面 2 到页面 2; 仅偶数页
     字体: Times-Roman 12.0 点
     来源: 下左
     偏移: 水平 76.54 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本: '— '
     后缀文本: ' —'
     使用注册色: 无
      

        
      —
     BL
     — 
     2
     TR
     1
     0
     511
     169
    
     0
     12.0000
            
                
         Even
         1
         2
         SubDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     76.5354
     70.8661
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

        
     1
     2
     1
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



